VALOR TOTAL

V. TOTAI-

l,,l . 73 8..11 )

tt.738,J0

crana esqul
ORDENADOR(A) DE DESPE

Rua 6alerh Gentit Cardoso, zo - Centro, ó3.700-oo0

Homologado para ANTONIO GLEISON DO CARMO ABREU JUNIOR inscrita no CPF/MF:
04f .747.083-55, pelo melhor valor de R§ 44.738,,í0 (quarenta e quatro mil, setecentos e trintâ e oito
reais e quarenta centavos), em 30lú12025.